
 

 

 

 

 

1 iš 3 

         Viešoji įstaiga „Ekoagros“ 

Laisvės al. 67, 44304 Kaunas 

Tel. (8 37) 20 31 81  

Faks. (8 37) 20 31 82 

ekoagros@ekoagros.lt 

www.ekoagros.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre,  

kodas 259925770, PVM mokėtojo 

kodas LT 599257716 

 

EKOLOGINĖS GAMYBOS OFICIALIOS KONTROLĖS ĮKAINIAI,  
TAIKOMI VŠĮ „EKOAGROS“  

 

 

VEIKLOS VYKDYTOJAMS, UŽSIIMANTIEMS ŽUVININKYSTE  
 

ŽUVININKYSTĖ (akvakultūra) 

Oficialios kontrolės objektas Mato vienetas 
Įkainis Eur 

(be PVM) 

Įkainis Eur 

(su PVM) 

Akvakultūros tvenkiniai ha 6,37 7,71 

 

 

KITI BENDRIEJI ĮKAINIAI 
DEKLARACIJOS VERTINIMAS 

 

Taikomas pirmą kartą registruojant ekologinės gamybos ūkį ar įmonę už deklaracijos apie 

planuojamą vykdyti ekologinės gamybos veiklą įvertinimą.  

Jeigu VšĮ „Ekoagros“ jau kontroliuoja kitą ekologinės gamybos veiklą arba deklaracija 

teikiama pridedant papildomą veiklą, tai šis mokestis papildomai netaikomas. 

Paslaugos įkainis už deklaracijos vertinimą yra 133,56 Eur (161,61 Eur su PVM). 

 

VEIKLOS VYKDYTOJO INICIATYVA ATLIEKAMAS PAPILDOMAS FIZINIS PATIKRINIMAS 
VIETOJE 

 

Taikomas, kai veiklos vykdytojas inicijuoja papildomą tikrinimą siekdamas pademonstruoti 

ekologinės gamybos reikalavimų įvykdymą (neįskaitant metinių patikrinimų ir tikrinimų 

pagal riziką). 

Paslaugos įkainis už veiklos vykdytojo iniciatyva atliekamas papildomas fizines 

patikras yra 133,56 Eur (161,61 Eur su PVM). 

 

PATIKRINIMAS PAGAL PRIVAČIUS STANDARTUS 
 

Mokestis taikomas ūkio subjektams, pageidaujantiems tikrinimo pagal privačių standartų 

reikalavimus (pvz., „Demeter“, „BioSuisse“ ir kt.). Mokestis netaikomas pagal „Bioland“ 

asociacijos reikalavimus tikrinamiems ūkio subjektams. 

Paslaugos įkainis už vieną patikrinimo valandą 80,00 Eur (96,80 Eur su PVM). 

 

 



 

2 iš 3 

 

Tel. (8 37) 20 31 81  

Faks. (8 37) 20 31 82 

ekoagros@ekoagros.lt 

www.ekoagros.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre,  

kodas 259925770, PVM mokėtojo 

kodas LT 599257716 

Viešoji įstaiga „Ekoagros“ 

Laisvės al. 67, 44304 Kaunas 

  

VEIKLOS VYKDYTOJO PAVĖLUOTAI PATEIKTŲ DOKUMENTŲ VERTINIMAS 
 
Taikomas už veiklos vykdytojo pavėluotai pateiktų (t. y. nepateikus per kontrolės institucijos 

nurodytą terminą, teisės aktuose nustatytus terminus) dokumentų vertinimą. 

Paslaugos įkainis už pavėluotai pateiktų dokumentų vertinimą yra 50,08 Eur (60,60 

Eur su PVM). 

 

OFICIALAUS TYRIMO ATLIKIMAS 
 

Mėginių siuntimo ir laboratorinių tyrimų išlaidos, jeigu mėginiai bus imami, yra 

apmokestinamos papildomai pagal faktą. 

Įkainis netaikomas, jei atlikus oficialų tyrimą yra nustatoma, kad veiklos vykdytojas nėra 

atsakingas už ekologinėje gamyboje neleistinų produktų arba medžiagų buvimą. 

Paslaugos įkainis už oficialaus tyrimo pagal skundą (pranešimą) atlikimą yra  500,85 

Eur (606,03 Eur su PVM). 

 

PASITRAUKIMAS IŠ EKOLOGINĖS GAMYBOS 
 

Taikoma, kai veiklos vykdytojas kontrolės institucijai praneša apie pasitraukimą iš ekologinės 

gamybos kontrolės institucijos atliekamos patikros dieną. 

Įkainis už pasitraukimą iš ekologinės gamybos patikros dieną yra   166,95 Eur (202,01 

Eur su PVM). 

 

MINIMALUS EKOLOGINĖS GAMYBOS OFICIALIOS KONTROLĖS MOKESTIS 
 

Taikomas, jeigu suskaičiuotas mokestis pagal kontroliuojamų objektų įkainius yra mažesnis 

už šį mokestį. 

Minimalus ekologinės gamybos oficialios kontrolės mokestis yra 66,78 Eur (80,80 Eur 

su PVM). 

 

PRAŠYMO DĖL LEIDIMO TAIKYTI NUKRYPTI LEIDŽIANČIAS NUOSTATAS 
VERTINIMAS 

 
Taikomas už per vieną kalendorinę dieną pateiktų prašymų vertinimą, nepriklausomai nuo 

to, ar leidimas taikyti nukrypti leidžiančią nuostatą išduodamas, ar ne (netaikoma prašymo 

dėl leidimo žemės sklypams ankstesnį laikotarpį atgaline data pripažinti perėjimo prie 

ekologinės gamybos laikotarpio dalimi atveju). 

Įkainis už kiekvieno prašymo nagrinėjimą yra 16,70 Eur (20,21 Eur su PVM). 

 

 

 



 

3 iš 3 

 

Tel. (8 37) 20 31 81  

Faks. (8 37) 20 31 82 

ekoagros@ekoagros.lt 

www.ekoagros.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre,  

kodas 259925770, PVM mokėtojo 

kodas LT 599257716 

Viešoji įstaiga „Ekoagros“ 

Laisvės al. 67, 44304 Kaunas 

  

BENDROJI INFORMACIJA 
 

Už suteiktas paslaugas galite atsiskaityti bet kuriame banko skyriuje arba 

pasinaudodami elektronine bankininkyste. 

 

Mūsų rekvizitai: Atsiskaitomoji sąskaita: 

Viešoji įstaiga „Ekoagros“ 

Įmonės kodas 259925770 

AB „Swedbank“ banke 

LT957300010002226533 

  

Įkainiai patvirtinti žemės ūkio ministro 2022 m. spalio 20 d. įsakymu Nr. 3D-631 „Dėl 

žemės ūkio ministro 2015 m. birželio 12 d. įsakymo Nr. 3D-501 „Dėl ekologinės gamybos 

sertifikavimo paslaugų įkainių patvirtinimo“ pakeitimo“.  

Žemės ūkio ministro 2024 m. kovo 26 d. įsakymu Nr. 3D-248 atlikti daliniai keitimai 

(tikslinimai formuluotėse). 

Įkainiai patvirtinti vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 

straipsnio 1 dalies 3 punktu ir atsižvelgiant į Viešosios įstaigos „Ekoagros“ įstatų, 

patvirtintų žemės ūkio ministro 2023 m. lapkričio 23 d. įsakymu Nr. 3D-772 „Dėl Viešosios 

įstaigos „Ekoagros“ įstatų tvirtinimo“, 29 ir 33 punktus. 

 

Iškilus klausimams prašome kreiptis: 

VšĮ „Ekoagros“ (centrinė buveinė Kaune) 

Tel. (8 37) 20 31 81, el. p. ekoagros@ekoagros.lt  

Telšių filialas 

Tel. (8 444) 69 165, el. p. telsiai@ekoagros.lt  

Utenos filialas 

Tel. (8 389) 50 740, el. p. utena@ekoagros.lt  

 

 

mailto:ekoagros@ekoagros.lt
mailto:telsiai@ekoagros.lt
mailto:utena@ekoagros.lt

